Ambiental (Programa Municipal EDUCCA); Que, mediante Informe N° 04-JCOCV/MPO/U, de fecha 12 de abril del 2023, emitido 
Por el nspector Ambiental-Responsa ble del programa EDUCCA, remite el PLAN DE 
TRABAJO 2023 para cuya ejecución reuiere la asignación presupuestal de S/ 92,200.00 
(Noventa y Dos Mil Doscientos con 00/100 Soles) y solicita su aprobación mediante acto 
Resolutivo; petición que es remitida nor el Ing. Fabián Requejo Olivera Gerente de eo 
Ambiente Servicios Municipales del N° Informe 0188-2023 

Jr. Uesar Vallejo N° 109 Plaza de Armas de Urcos -Cusco- Peru